Relacion de personal del régimen laboral 276 y CAS

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Ingresos (S/.)
ABANTO MURNOZ CESAR AUGUSTO 1,467.60
ABUGATTAS OLIVARES RICARDO SALOMON 4,500.00
ABURTO PENA JUAN JIM 17,800.00
ACEBAL CARRASCO JUAN ALAN 3,500.00
ACOSTA VILCHEZ JORGE ALBERTO 1,456.63
ACOSTA VELASQUEZ CLAUDIA CAROLINA 4,000.00
ACOSTA BURGA ANDRES VICENTE 9,000.00
ACUNA MACURI LUIS ALBERTO 1,460.30
ADRIANZEN OLAYA GUSTAVO LINO 14,000.00
AGUILAR MERINO MARLENE SANDRA 1,410.17
AGUILAR DIAZ ISABEL NANCY 1,511.62
AGUILAR MONTEJO LUIS ORLANDO 5,000.00
AGURTO TELLO ROXANA ELIZABETH 1,454.30
ALCOCER HERMOZA ELIANA SOCORRO 6,000.00
ALEMAN SILVA ESTHER 1,454.30
ALFARO SANDOVAL GRETA LILIANA 1,489.01
ALVAREZ CAMPOS RUTH ANGELICA 3,000.00
ALVAREZ BARRANZUELA TELMO 1,459.12
ANCHIVILCA PUMAYAULI EDONSON BALTAZAR 1,467.60
ANGLAS DE BAEZ ROSA ELVIRA 2,183.34
APARCANA QUISPE MARIA VICTORIA 1,454.30
AREVALO TORRES JENNY AURORA 2,000.00
AROSTE SERNA FREDY OSCAR 1,454.58
ASENCIOS MALCA JAVIER ENRIQUE 1,465.32
ASNARAN RODRIGUEZ MARIA ANDREA 1,465.32
ATALAYA LEDESMA MIGUEL ANGEL 1,416.42
ATALAYA LEDESMA JAVIER BERNARDO 1,429.94
ATALAYA LEDESMA JOSE ANTONIO 1,453.63
AYQUIPA RAMOS HERBERT 1,467.60
AZURZA TAIPE JULIA SANDRA 1,485.43
BARAYBAR MINAYA DEBORA FABIOLA 6,000.00
BAXTER ROJAS SANDRA 750.00
BAZAN DE LA ROSA JACKELINE 6,000.00
BECERRA BRINGAS JUAN NOLBERTO 1,482.59
BENITES OCAMPO RONALD PERCY 4,000.00
BERROCAL MORALES ANA MARIA 1,465.32
BOGGIANO ESPINOZA LUIS ENRIQUE 7,000.00
BONILLA FERREYRA VICTOR ROLANDO 4,919.13
BUENO PALACIOS AMELIA LORENZA 1,468.69
BUSTAMANTE LARREA MIGUEL GUSTAVO 1,528.07
CABALLERO VIZCARRA JULIA ESTELA 1,646.56
CABALLERO RUBIO JUAN CARLOS 1,802.09
CABELLO AYLLON JAIME ANTONIO 1,478.80
CACERES POMARROSA DE IDME GEORGINA 715.00
CACERES FARFAN LESLY LEYLA 2,000.00
CAHUAMARI MARIN ABEL CUSTODIO 1,454.30
CAJAHUARINGA VIDAL DAVID ALFREDO 7,000.00
CALDERON HURTADO JULIO FERNANDO 1,893.17
CALDERON BARRAGAN TERESA GISELA 11,000.00
CALDERON TORRES FERNANDO ALBERTO 11,082.50
CALIXTO ORTEGA SUSANA ELVIRA 1,327.88
CALLACNA MENDO GERSON LUIS 1,425.88
CALVO JARA CELESTINO 1,100.00
CANCHO RIOS AMILCAR MARCELINO 6,000.00
CANDELA MORALES DIGNA CATALINA 8,000.00
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CARBAJO
CARDENAS
CASSANA
CASTILLA
CASTILLO
CASTRO
CASTRO
CATERIANO
CCAMA
CHAVEZ
CHAVEZ
CHAVEZ
CHIA
CHIROQUE
CHUAN
CHUMPITAZ
CHUQUISUTA
CISNEROS
COBENA
COHAYLA
CONTRERAS
CORIA
COssIo
CUADROS
CUBAS
CusI

DE LA CRUZ
DE LA CRUZ
DE VETTORI
DEL AGUILA
DEL AGUILA
DIAZ

DIAZ
DOMINGUEZ
DONAYRE
DURAN
DURAND
DURAND
EFFIO
ESPINOZA
ESPINOZA
FARFAN
FEBRERO
FIGUEREDO
FIGUEROA
FLORES
FLORES
FLORES
FLORES
GALARZA
GAMBOA
GARAY
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GAVILAN
GODOY
GONZALES
GONZALES
GONZALES

ESPINO
MINAYA
ZUNIGA
BENDAYAN
MIRANDA
MENDOZA
RENTERIA
BELLIDO
ROJAS
TEJEDA
ROSSELL
MONTOYA
GONZALES
SANDOVAL
JARA
HERNANDEZ
SOTO
ANGUIZ
NAVARRETE
ESCUDERO
GALLEGOS
DE LA CRUZ
ALIAGA
ATUNCAR
REYES
NAJARRO
BOJORQUEZ
ROJAS
PORTUGAL
ZUNIGA
HORNA
LOZANO
SOLORZA
DAVILA
HART
PAUCAR
GOMEZ
ANDRADE
DURAND
MANSILLA
GARCIA
CUBA
CABREJOS
GUTIERREZ
VALDEZ
ALVA
NAVARRO
TUESTA
POzZO
MEZA
GUTIERREZ
0OSTOS
URDANEGUI
RAMOS
SANTOS
SANCHEZ
VILA
MAURO
CHAPONAN
ALZAMORA

LUISA ELENA

PERCY HUMBERTO
MANUEL CRISTOBAL
CARLOS ARTURO
CARLOS ALFREDO
JOSE LUIS

DARINA LETICIA
PEDRO ALVARO
JACINTO ELEODORO
NUBIE MARALI
ROMY SILVIA

PAUL WALDO
GIOVANNA MARIA
DENI DEL SOCORRO
CLAUDIO

WILFREDO STEVE
PATRICIA MARIA
NANCY

LUIS FELIPE

EMILIO

ALBERTO RAUL
FRANCISCO SERGIO
GABRIELA MERCEDES
ROCIO LILIANA
ENNIO GONZALO
CESAR VIRGILIO
JOSE FERNANDO
JORGE WILLAMS
RAPHAEL ALESSANDRO
ROBERTO IMER
EDUARDO ANIBAL
WALTER

ROCIO SUSAN
AUGUSTO FERNANDO
DANILO MIGUEL
JOSE ANTONIO
ANTONIO

JOSE FEDERICO
FANY ELIZABETH
EDGAR HILARIO
NOELIA MILAGROS
SARA EVELYN
EDUARDO ALFONSO
GLADYS ROSARIO
MARIANELA MILAGRITOS
RAUL JHONNY MARTIN
CARLOS RICHARD
VICTOR ARNULFO
ANTONIA

OSCAR ALFREDO
ROBERTH VIDAL
FLAVIO BENEDICTO
GLORIA PILAR
YANET ARACELI
LLOY FRANCISCO
CINDY ATENAS
VICTORIA ANGELICA
BETTY LETICIA
DIANA PAOLA
AMANDA
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1,485.41
10,920.00
4,196.67
5,000.00
1,561.82
5,000.00
8,500.00
2,071.51
750.00
10,000.00
1,485.43
6,500.00
1,465.32
1,511.41
1,454.58
4,000.00
1,473.51
1,288.63
8,050.00
7,117.05
1,463.97
6,000.00
1,561.35
1,485.59
1,413.11
5,617.05
5,500.00
4,000.00
7,500.00
6,000.00
10,000.00
1,527.54
6,000.00
1,572.48
7,000.00
4,800.00
1,498.56
1,916.67
1,457.15
1,511.99
6,000.00
10,400.00
1,472.66
1,563.25
1,448.97
1,485.43
4,500.00
4,000.00
4,500.00
1,659.48
1,489.00
1,467.60
1,462.32
1,457.15
8,281.25
4,000.00
5,000.00
1,398.63
3,500.00
1,462.32



GUERRA
GUILLEN
GUILLEN
GUTIERREZ
HERAS
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
HIDALGO
HORNA
HOYOS
HUAMAN
HUANCA
HUANCAYA
HUARCAYA
HUERTA
HURTADO
HURTADO
IDME

INGA

INGA
INTUSCCA
IZQUIERDO
JARA
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JOAQUIN

LA ROSA
LADD
LAHURA
LAMA
LANZA
LERMO
LINARES
LLACSAHUANGA
LLAVE
LOBATON
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

LOZA
LOZANO
LUJAN
MACO
MADUENO
MAGAN
MALDONADO
MAMANI
MANUYAMA
MARCA
MARQUEZ
MARQUINA
MARTINEZ
MARTINEZ
MEDIANERO
MEDINA

TELLO
CABREJOS
PONCE
CUBA
MADRID
YEREN
MORALES
TORI
MOSCOSO
SOSA
MONTALVO
PADRON
HERNANDEZ
TINEO
MAYTA
PUENTE
LESCANO
TORRES
GUILLEN
PALOMINO
CHAMBI
PARRA
CASTILLO
DE LA CRUZ
GARCIA
DOMINGUEZ
SANCHEZ
TORRES
PENA
SANCHEZ
ROSADO
GOYTIZOLO
CAPACYACHI
LIMA
CACHO
RENGIFO
VELASQUEZ
ADRIAZOLA
IPARRAGUIRRE
FUCHS
NEIRA
HENRIQUEZ
CASTRO
ESCOBAR
VILCHEZ DE PARRA
AGUERO
DELGADO
CARLO
TAPIA
SALINAS
ESPINOZA
CAMIZAN
RAMIREZ
CHAMOCHUMBI
CARUSSO
PINTADO
AREVALO

GABALDONI DE JUNCHAY

TANTACHUCO
MIRANDA
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ROSA MARIA
MARIA GUADALUPE
JOSE ANTONIO
ANA MARIA

HILDA ELISABET

HUMBERTO GUSTAVO

GONZALO ANTONIO

DAGOBERTO ENRIQUE

ALFREDO ANIBAL
JORGE CRISTOBAL
MARIO ROLANDO
GIULIANA MARIA
JOSE FRANCISCO
MIGUEL ANGEL
RICHARD ELIAS
JESUS ENRIQUE
CARMEN ROSA
JOSE MODESTO
HECTOR ENRIQUE
MARTIN CESAR
TOMAS

MARIA DEL CARMEN
FRANCISCO SALVADOR

SHIRLEY LUISA
ROBERTO JAMES
JIMMY ARMANDO
MARIANELA
MIGUEL DAVID
GASPAR AUGUSTO
JUAN FLAVIO
VICTOR HUGO
CARLA FIORELLA
PEDRO ENRIQUE
ALEXIS RAINIER
LINCOLN

ERNESTO

CESAR EDUARDO
VILMA LOURDES
MARIZA TRINIDAD
PAOLA LILIANA
MIRTHA DORIS
YSABEL REYNA
MILAGRO

JUANA ROMULA
GLORIA MERCEDES
NAYADE LINA
LILIANA ELIZABETH
ANA MARIA
ROMULO

SOFIA SUSANA
SEBASTIAN MAURO
NANCY

ELISA VICTORIA
FERNANDO

CESAR APOLINARIO
MIGUEL ANGEL

FERNANDO ALFREDO

ELVA JACINTA
CESAR RAUL
JESUS JOSE

1,465.32
1,488.61
6,000.00
7,500.00
1,422.88
6,000.00
2,500.00
4,000.00
2,000.00
6,500.00
5,500.00
1,200.00
11,000.00
5,680.00
1,432.94
5,000.00
6,000.00
5,250.00
1,499.22
0.00
935.00
1,643.20
1,393.02
1,462.32
9,000.00
4,000.00
1,465.32
4,000.00
7,000.00
1,413.17
11,000.00
3,500.00
6,000.00
11,000.00
6,617.00
14,000.00
6,000.00
6,500.00
1,544.55
10,000.00
1,488.08
1,366.32
1,510.55
14,000.00
1,499.22
4,000.00
1,457.15
10,000.00
8,000.00
1,482.18
2,940.00
1,432.94
1,459.12
8,500.00
6,500.00
8,291.67
5,000.00
9,050.00
9,000.00
7,500.00



MEDRANO
MEJIA
MEJIA
MENDIETA
MENDOZA
MENESES
MESONES
MIGUEL DE PRIEGO
MILLAN
MIREZ
MISPIRETA
MONDORNEDO
MORALES
MORALES
MORENO
MUNAYLLA
NEYRA
NEYRA
NICHO
OCHATOMA
OCHOA
ORTIZ
ORUE
PACHECO
PACORI
PADILLA
PALIZA
PALOMINO
PALOMINO
PANIZO
PARI
PEDROZA
PENA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PICOY
PICOY
PINEIRO
PISCOYA
PIZARRO
PLAZA
PLAZA
PLAZOLLES
POEMAPE
POMAYAY
PONCE
PRICE
QUISPE
QUISPE
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMOS
RAMOS
REINOSO
REYES
REYES
REYES
REYES
RICALDE

VILLEGAS
SANCHEZ
GONZALO
MATOS
TORRES

MEJIA

CASTELO
BARRANTES
CABANILLAS
TRUJILLO
MILLA

CHAVEZ
ZAVALETA
LUMBRERAS
TREJO
PACHECO
LANDA DE DEL PORTAL
CHOCCE
VARGAS DE RUIZ
HUAMAN
HERNANDEZ
CARRANZA
BAEZ

AGUILAR
MARAZA
SALAZAR
BLANCO

BORIJA
REQUENA
ARRIAGA DE PULIDO
MORALES
BARRIOS
CASTRO

DIAZ

HUAMANI
MONTILLA
CALDERON DE ANDIA
NIVIN

GARCIA CALDERON
HERMOZA

DE GARMENDIA
MENDOZA
MENDOZA
CORNEJO
MENDOZA
LAZARO
MANSILLA
ESPIRITU
MALCA

CASTRO
COCHACHIN
VELA
BARDALEZ
CRUZ

NEIRA
ALBERCO
GONZALES
GONZALES

LA CHIRA
SAYAS

JAIME ENRIQUE
WALTER

JOSE PABLO
CARMEN ROSARIO
DANIEL ROBERTO
AMERICA DEL PILAR
MANUEL GUSTAVO
BORIS MARTIN
HECTOR GUILLERMO
VICTOR MANUEL
SEGIS JAVIER

LUIS FELIPE MARTIN
MERCEDES NATIVIDAD
CARLOS ALBERTO
ANA EMPERATRIZ
EDWIN MARVIN
KATIA CLOTILDE
MANUEL JESUS
GLADYS RAQUEL
MAC JHON

LUIS ENRIQUE
GLORIA VILMA
PRIMITIVO

YANET LULIANA
OSCAR ROBERTO
MARIA ISABEL
CARLOS ALBERTO
JUAN PABLO

CESAR AUGUSTO
GRACIELA ESTELA
ANA ISABEL

DAVID CARLOS
MIGUEL ANGEL
ROSA ELIZABETH
OSCAR FIDEL
OLIVER JHUNIOR
ELVA GLADYS
PABLO

SALVADOR JOSE MIGUEL
LUIS ADOLFO
BERTHA JOANINA
JOSE RAUL

SYLVIA ELIZABETH
ALDO MANUEL
HEDY ELIZABETH
MARIA ROSA

NORA FRIHEDA
CECILIA

ELMA YOLANDA
JORGE RAUL
MARCO ANTONIO
GUILLERMO
ROBERTO CARLOS
MARCO ANTONIO
GUSTAVO FELIX
RAUL ELMOR
GREGORY ANDRES
KATHERINE GERALDINE
HUGO

EDGAR
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5,000.00
7,422.61
10,000.00
1,419.19
1,535.38
6,500.00
1,803.30
6,500.00
1,607.70
1,443.23
5,000.00
8,000.00
1,470.51
6,000.00
3,500.00
3,500.00
2,500.00
4,000.00
1,440.94
750.00
1,489.01
1,390.40
1,489.01
8,000.00
1,456.63
1,398.65
1,421.37
1,425.95
1,462.32
1,465.32
6,000.00
5,339.78
4,000.00
1,575.48
2,995.00
1,500.00
1,485.59
6,000.00
1,809.54
14,500.00
1,472.75
1,561.06
1,536.51
7,000.00
1,465.32
300.00
1,448.75
1,575.48
1,532.38
1,447.61
1,422.88
10,000.00
6,000.00
5,000.00
1,736.13
9,000.00
7,000.00
9,000.00
7,000.00
5,500.00



RICCE

RIOS
ROBERTSON
ROBLES
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROJAS
ROMERO
ROMERO
ROSALES
RUBIO

RUIZ

RUIZ

RUIZ ELDREDGE
SAGASTEGUI
SALAS
SALAZAR
SALAZAR
SALINAS
SALINAS
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANDOVAL
SANTILLANA
SEGOVIA
SEGURA
SIERRALTA
SOLIS
SOTELO
SOTELO
SOTOMARINO
SUAREZ
SUASNABAR
SUZANO
TABOADA
TAMAYO
TEMOCHE
TITO

TITO
TORRES
TORRES
TORRICO
TROCHE
ULLOA
URBANO
VALAKIVI
VALDEZ
VALDIVIA
VALENCIA
VALLE
VARGAS

VILLANUEVA
PEREZ
CACERES
VIZCARRA
ESPINOZA
LEON
ESTRADA
RECARTE
YUCRA
YUCRA
COAQUIRA
PUCHOC
YUCRA
LEON
ENRIQUEZ
ALBORNOZ
GUARDERAS
VALLES
MELENDEZ
PASTOR
ALVAREZ
RENGIFO
LEON

AMES
ESPINOZA
CASTILLO
TANTA
CASTILLO
CHACALIAZA
DEBERNARDI
RONDAN
HERNANDEZ
CORRO
FIGUEROA
LEZAMA
FAIT
CARBAJAL
ORTIZ
SANTIAGO
CACERES
RODRIGUEZ
LEZAMA
AVILES
HERMOZA
AMPUERO
TEMOCHE
FALCON
CUEVA
HIDALGO
VALLE
HUERTA
HUANCHE
PEREZ
ESCALANTE
ALVAREZ
RODRIGUEZ DE CHANG
MACHACUAY
BELLIDO
VILLARROEL
ROJAS

FERNANDO ARCADIO
ROOSEVELT JOSE
ALEX ENRIQUE
MIGUEL ANGEL
RODOLFO

ELMER DANIEL
FAUSTO

RODOLFO RAFAEL
AGAPITO

VICENTE

DEMETRIO
ORLANDO PAUL
NESTOR

YNES PILAR

DAVID EDUARDO
EDMUNDO
TOMASA MERCEDES
ISABEL GUADALUPE
DOMINGO CARLOS
SERGIO YVANOF
ROSE MARY
DOLORES CECILIA
YNES ROSARIO
EDDA MARITZA
HECTOR

YENY ROCIO
KARINA ISABEL
CAROLA HAYDEE
GIULIANA CLEMENTINA
MARIO CESAR
MARCO ANTONIO
JAVIER

ARTURO ADOLFO
LIZZANDRA KORI WAYTA
SERAPIO MARCIAL
JUAN MANUEL
SILVIA KARINA
JOSE RUBEN
ROMEL ROBERTO
MARITZA

MARIA ELENA
JOVAN LEONIDAS
MARIA SOLEDAD
SARA

SANDOR WALTER
GLADYS CLOTILDE
LUIS

VILMA

JUDITH ELVIRA
PATRICIA REGINA
JOSE LUIS

FELIX

RENZO GUILLERMO
TOMMY

JAKKE RAIMO MILAGRO
DALIA MERCEDES
EMILIA

ELBA ESPERANZA
CINTHYA ELIZABETH
OLGA AIDA
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1,485.59
1,485.59
13,000.00
5,000.00
9,000.00
6,000.00
1,456.63
5,000.00
1,513.19
1,467.60
1,467.86
1,425.88
1,429.94
1,511.62
5,000.00
1,695.13
4,340.00
1,481.38
1,421.84
4,000.00
4,770.00
1,473.51
1,337.53
6,000.00
6,000.00
9,000.00
4,905.00
1,535.38
1,454.30
1,910.40
4,500.00
1,462.32
5,736.11
1,465.32
1,314.84
9,500.00
4,500.00
1,511.62
1,367.14
5,000.00
1,692.46
1,457.15
1,481.38
8,000.00
2,900.00
1,430.10
1,511.62
1,571.78
1,414.62
9,750.00
22,400.00
1,482.43
2,500.00
1,390.00
1,910.40
300.00
1,528.08
1,374.25
4,000.00
1,419.30



VARGAS
VASQUEZ
VEGA
VEGA
VEGA
VERA
VERGARAY
VIDAL
VILCA
VILLAFANA
VILLAJUAN
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VIZCARDO
ZARATE
ZAVALA
ZAVALAGA
ZAVALETA
ZEVALLOS
ZORRILLA
ZORRILLA

Nota:

La relacidn contempla al personal de los regimenes 276 y CAS del Ministerio de Defensa

PEREYRA
LEAL
FIGUEROA
QUINTANILLA
QUINONEZ
GUERRERO
MENDEZ
TORRES
PONCE
MORENO
OSTOS
MALTESSE
YUPANQUI
BENAVIDES
NICOLINI
FLORES
SANCHEZ
RAMOS
ACUNA
CARDENAS
CARDENAS
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HERNAN RONALD
MARY YSABEL
SILVIA MAGDA
ALBERTO
CRISTOBAL JESUS
MARTA MARIA
JUAN

JESSY CRISTINA
PAULINO
WALTER NOEL
GLADYS RAQUEL
SUSANA RUTH
PAULINO
ROBERTO

MARY MILAGROS
DAVID ALEXANDER
RICARDO JOSE
HUMBERTO
LAURA LUCIA
RAUL ALFREDO
CARMEN ROSARIO

5,500.00
5,500.00
3,500.00
1,465.32
1,451.23
1,398.63
1,457.31
750.00
1,422.27
1,485.59
1,454.15
6,000.00
11,000.00
10,000.00
750.00
3,500.00
1,572.48
2,900.00
6,500.00
1,527.54
1,507.84



